АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
о т  1 3  СЕН 2024 №  Ш
г. Верхняя Салда

О создании комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей
организации для управления многоквартирными домами, расположенными на

территории Верхнесалдинского городского округа

В целях проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для
управления многоквартирными домами, расположенными на территории Верхнесалдинского
городского округа, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от
06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого
конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»,
Уставом Верхнесалдинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по проведению открытого конкурса по отбору управляющей
организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории
Верхнесалдинского городского округа (далее -  Комиссия).

2. Утвердить состав Комиссии (прилагается).
3. Признать утратившим силу постановление администрации Верхнесалдинского

городского округа от 01.06.2022 № 1513 «О создании комиссии по проведению открытого
конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на
территории Верхнесалдинского городского округа» (в редакции постановлений
администрации Верхнесалдинского городского округа от 10.11.2022 № 2925, от 03.08.2023
№ 1661).

4. Комиссии при проведении открытого конкурса руководствоваться постановлением
Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом
местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для
управления многоквартирным домом» и документацией об открытом конкурсе по отбору
управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на
территории Верхнесалдинского городского округа.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
6. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании

«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского городского
округа http://v-salda.ru.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, энергетике и транспорту
А.Б. Душина.

Г лава Верхнесалдинского
городского округа

http://v-salda.ru

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа
О Т  1 3 С Е Н Ш  №  ШИ
«О создании комиссии по проведению
открытого конкурса по отбору
управляющей организации для
управления многоквартирными домами,
расположенными на территории
Верхнесалдинского городского округа»

СОСТАВ
комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей

организации для управления многоквартирными домами, расположенными на
территории Верхнесалдинского городского округа

1. ДУШИН
Андрей Борисович

заместитель главы администрации по
жилищно-коммунальному хозяйству,
энергетике и транспорту, председатель
Комиссии

2. КОЗЛОВА
Наталья Владимировна

3 БЕЛЯКОВА
Анастасия Сергеевна

Члены комиссии:

начальник отдела по жилищно-
коммунальному хозяйству администрации
Верхнесалдинского городского округа,
заместитель председателя Комиссии

- старший инспектор отдела по жилищно-
коммунальному хозяйству администрации
Верхнесалдинского городского округа,
секретарь Комиссии

4. БАЛАКИН
Сергей Васильевич

5. ГОЛОВАНОВА
Алина Антоновна

депутат Думы городского округа

- заместитель начальника юридического отдела
администрации Верхнесалдинского городского
округа

6 . ПЕРИН
Олег Николаевич

- председатель Думы городского округа